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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Døren til forrumet ved toilettet stod
på kontrolbesøget åbent. Der findes vin ved siden af
forrummet. Døren blev lukket med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder som fx at fjerne vin ved
siden af forrummet eller at få installeret dørpumpe på døren.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køkkenområde. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Der findes indtørret
madrester på metalpladen med små gryder, under
kogepladerne. På siderne af kantlisterne i kølemontrene til
sodavand i baren, findes små sorte skimmellignende
belægninger. Virksomheden har været lukket i 2 måneder og
gør grundig rent inden opstart.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr og
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inventar i fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder
køkkenområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun dokumenteret egenkontrol på e-smiley 1 gang siden juli 2022,
men har ikke været aktiv nogle måneder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


